79

17/9

Feria Quarta post Dominicam
Conductus Pascha proxima Anno 16/11
Domini Millesimo Sexcentimo. 1670
Septuagesimo.

Zadurski, Chrzastowskiemu,
Scriptum roborat. 243

Comparens personam suam officio et Actis presentibus faceret
Capitulum Premissum Insuper Mathias Albertus Zadurski Marschal:
cus Officium. Sane mente et Corpore exiit a Terris Distinctione Ju:
ribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Imperent
recedens presentibus faceret Capitulum Premissum Juris domi
quo ad Actum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis suis
quibusvis totaliter et plenarie incorporando atque subyungendo
palam libere publice ac perexpresse recognovit. Quia ipse de
causis Successores in et Super bonis suis quibusvis tam in
quibusvis speuniaribus habitis et habendis usonibus et obliat
Sententia Scriptum certum manuale per se Recognoscens ut rem et ma
nus Tenens Tenenti de Bmerie Chrzastowski ratione presentis tenet
et conditionis in eodem Scripto manuali contentam de Actu et data
et data illius sui Premissum die Decima Sexta Aprilis Anno praed.
Tenens Conscriptum Conscriptum Datum manu sui Recognoscens propria
in Conscriptum in omnibus et Singulis eisdem Scripti manuali Con
ditionibus punctis Clausulis Articulis Vadis ligamenti ac nexibus
generis Universis Una cum Paragrapho Vadis manu sui Recogno
scens eodem Scripto manuali appositis Supra scripto Insuper Chrzastowski
Kruska

1704

Stowski firmius tenere completere exequi ac iniu delectare obserua
re omnibus et singulis eisdem scripti manuali fontenti tam in
parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfacere scripti
officium manuale ad Inscriptionem praesentem Rebratoriam et
Inscriptionem praesentem Rebratoriam ad praedictum scripti
manuale vassum in toto referendo. Adq. sub Vadis Summa de
Mellum fennorum poloniam per eundem Recognoscentem. Inu.
Fadorski Marschalem Orfanen' huc eius Successores p nomi
nato Inu. Czarskouski aut eius posteris ob non completionem
contentum scripti offi. manuali omnium et singulorum tam in
parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum sac
cum refero. Pro quo huiusmodi Vadis modo pmissis ad solvendum sac
culum ac pro aliqua principali ex contentis scripti offi. manu
ali non completa complenda statu exni memorandi Rone Inu. Ma
thias Albertus Fadorski Marschalem Orfanen' huc eius posteri
Ad instanciam tenens Georgii de Boneze Czarskouski aut alius suc
cessorum ad quatuor iudicium et officium Regni extere recessu
suprascripto quod ad respondendum spectat mediante semper in
primo praesentis termino tanquam peremptorio statu iuriparene
respondere Vadam placidum licet inscriptioni praesentis satisfacere ac
omne iudicatum par' debeat et tenebit Reg ac suos Successores ad
eadem omnia infabit et obligat praesentis Eundem terminum primum perem.
ptorium huius et alios omnes exinde consequentes casus a eiusdem ter
minis semper peremptorios vera infirmitate pro nationi minorantate
successionem locatione intra vel extra Regnum servitio militari ad muni
menta ad Civitatem vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impe
dimentis

dimen non differendo ad quietam proca Vera paximo officii
 seu dicitur quod ius dicitur terminis dilacionem sibi non respicendo
 ralesq motiones appellaciones ac earum pnbegones fauendo ac
 pmissa omnia panno simpliciter vel tripliciter Eugonibus
 Suspensionibus fatalis iuris pascionis Terri bello conuente
 neq ac alijs omnibus iuris remedijs et defensio non suborsu
 quendo nec modo alio quouis euadendo Hac sua pnti personali
 Recognitione ad omnia omnia mediante.

**Lworscy Lubowicze La
 worskiemu obligant.**

243

comparente personis Ceram officio et dicitur pascionis pascionis
 Capitani Premislen Nobiles Jan et Lazar Lworscy Lubowicze
 fratres uer de germani sani mentibus et corporibus existentes
 a Terri Distinctibus iuris ditionibusq suis quibus
 proprijs et conperens ncedendo pascionis vno pascionis Capitaneali
 Premislen iurisdictioni quo ad actum modernum attinet de cuius
 aspectibus ac bonis suis generis omnibus totaliter et plenarie in
 incorporando atq subiacendo palam libere publici ac pascionis
 recognouerunt et qui libere illoni ditioni suo pro utroque reco
 gnouit. Quia ipsi bona sua propria et hereditaria in pascionis
 nempe totas et integras Portes, excepto Porto vno ad goscinea de
 Chalupy in bonis Villa Lwora Terra et Districtu pascionis Premislen
 eis iacent et consisten cum omni pascionis iure dominio proprietate
 ralesq obligacionis omnesq et singulis bonis suprascriptis
 Villa